
Michal Janošek
Student PGS - Katedra měření, Laboratoř magnetických měření

Kandidát do AS ČVUT

Osobní data: Narozen 1980 ve VARNSDORFU (severní Čechy), absolvent
FEL ČVUT - Katedra měření (06/2007), od 09/2007 student PGS tamtéž.

Motto: Plenus venter non studet libenter

Privatizace SÚZ
Eduroam na kolejích
Kampus v Dejvicích

Dořešené menzy
FEL=Karlák+Dejvice

… ale proč to nejde?

Jestli vás někdy napadly
stejné otázky, tak jste na
správné adrese.
Jestli vás trápí další, pak je
tu e-mail:
janosem@fel.cvut.cz

Co chci v AS prosazovat:
* Bydlel jsem 6 let na Strahově, teď bydlím na Podolí. Takže o kolejích
vím více než jen z doslechu :-)
* Nelíbí se mi nesystémové změny v menzách (nekonečná škatulata v
Dejvicích).
* Budu prosazovat funkci AS jako kontrolního orgánu ČVUT.
* V neposlední řadě budu hájit zájmy FEL jako celku, v rámci problému
Karlovo nám. x Dejvice zastávám čs. model po roce 1990 ... „Moudré
hlavy z Almy Mater vybavené ctihodnými šedinami a životním moudrem by nám,
zbrklým a nerozhleděným, měly v tomto dáti rozhřešení s nadhledem jim vlastním!“
Rozhodně však nechci využít AS jako „dobré příležitosti k seznámení“
a kariérnímu růstu „studentského funkcionáře“ …

Podáno 28.11.2007. S kandidaturou do AS ČVUT souhlasím.   Michal Janošek.


